Prefeitura Municipal de Caraá

Estado do Rio Grande do Sul

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2021.

MAGDIEL, dos Santos  Silva, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2021, do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2021, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES (Médico Clinico Geral):

1.1 Fica prorrogado o prazo para as inscrições para o Processo Seletivo nº 01/2021 Médico

Clinico Geral) até 22 de janeiro de 2021.

Prefeitura Municipal de Caraá, 18   de janeiro de 2021.

 Registre-se e publique-se:

              MAGDIEL DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal.

MARCELO PACHECO DOS SANTOS

    Secretário   Municipal de Administração,

  Fazenda e Planejamento.